
Ogłoszenie o zamówieniu – roboty budowlane. 
 
Data zamieszczenia: 08.09.2008 r. 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJACY 
II.1) Nazwa i adres: Zespół Szkół nr 2 ul. Gdańska 23/1, 
15-426 Białystok, tel./fax. 085 732 41 83 
I.2) Rodzaj zamawiającego: jednostka oświatowa 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA BOISKA PRZY 
ZESPOLE SZKÓŁ NR 2 PRZY UL. GDAŃSKIEJ 23/1 W BIAŁYMSTOKU. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia oraz wielkość lub zakres zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska, w zakres którego wchodzą: roboty budowlane 
oraz sieci kanalizacyjne (odwodnienie boiska).  
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45212200-8, 45231300-8. 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: NIE. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: NIE. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWINIA LUB TERMIN WYKONANIA: termin wykonania 
maksymalny – do 07 grudnia 2008. 
 
SEKCJA III – INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM. 
III.1) Warunki dotyczące zamówienia. 
Informacja na temat wadium: NIE.  
III.2) WARUNKI UDZIAŁU: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 
poz.1655) a także: 
 
a) Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat (licząc 
wstecz od daty wszczęcia postępowania), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – to w tym okresie, należycie wykonali co najmniej 1 zamówienie obejmujące roboty 
budowlane w zakresie budowy boiska sportowego zewnętrznego o nawierzchni 
syntetycznej wraz z robotami towarzyszącymi, takimi jak np. odwodnienie, o wartości 
brutto minimum 100.000,00 zł. 
 
b) Zamawiający wymaga, aby wykonawca skierował do realizacji niniejszego zamówienia 
kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi do pełnienia samodzielnej funkcji 
technicznej w budownictwie w specjalności architektonicznej lub konstrukcyjno-
budowlanej, oraz w branży sanitarnej (uprawniającymi do prowadzenia robót w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych), wydanymi w oparciu o przepisy 
ustawy Prawo budowlane, który jest wpisany na listę członków Okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa, w oparciu o art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów oraz urbanistów. 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z formułą 
„spełnia – nie spełnia” w oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez wykonawcę w 
celu potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu. 
 
 



 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 
1) Oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
- Prawo zamówień publicznych. 
2) Dokument potwierdzający dopuszczenie wykonawcy do obrotu prawnego w zakresie objętym 
zamówieniem - aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 
3) Wykaz zamówień zrealizowanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania 
poparty dokumentami świadczącymi o ich należytym wykonaniu. 
4) Kopie uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach 
wymienionych w warunkach. 
5) Pełnomocnictwo, w przypadku gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik lub gdy wykonawcy 
wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia (konsorcjum). 
 
Wykonanie i odbiór robót będą odbywały się w oparciu o: 
1) Dokumentację projektową. 
2) Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych. 
3) Aprobaty techniczne lub inne dokumenty, o których mowa w art.30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. - Prawo zamówień publicznych. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.1) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: NIE. 
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ani nie zamierza ustanowić 
dynamicznego systemu zakupów. 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE: 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.zs2.bialystok.pl – przetargi, ogłoszenia. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można pobrać z wyżej podanej strony 
internetowej lub odebrać w wersji papierowej w siedzibie Zamawiającego w Białymstoku przy 
ul. Gdańskiej 23/1 w sekretariacie szkoły (parter), w dniach poniedziałek - piątek 900 – 1345 

(cena 180,00 zł) lub złożyć wniosek o jej przesłanie (do ceny specyfikacji będą doliczone 
koszty przesłania). 
IV.3.4) Termin składania ofert: 29.09.2008 r. o godz. 1000, miejsce: w siedzibie 
Zamawiającego (sekretariat szkoły) w Białymstoku przy ul. Gdańskiej 23/1. Otwarcie ofert w 
tym samym dniu o godz. 1015 w sali nr 10, na pierwszym piętrze. 
IV.3.5) Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania ofert. 


